
002091

Dodatek č 6 (17331/6) к mandátní smiouvě č. 17331 
pro zajištění investorsko inženýrské činnosti pro stavby a opravy na trasách 

produktovodnf slté ČEPRO.a s.

Dodatek č. 6 (17331/6) 
к mandátní smlouvě č, 17331

pro zajištění investorsko inženýrské činností pro stavby a opravy na trasách 
produktovodní sítě ČEPRO, a.s.

ČI. 1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 
zapsaná: 
bankovní spojení: 
č. účtu;
IC:

DIČ:
zastupující:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddii B, viožka 2341
Komerční banka a.s.
11 902931/0100
60193531
CZ6G193531
Mgr. Jan Duspéva, předseda představenstva 
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

(dále jen „Mandant" nebo „Objednater)

a

1.2. Zhotovitel: 

se sídlem; 
zapsaná: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

(dále jen „Mandaíář")

INPRO Moravia, s.r.o.
Topolová 1510, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, oddit C, vložka 38137
Komerční banka, a,s.
27-1482290227/0100
262226557
CZ262225557
Petr Vaculík, jednatel společnosti

ČI. 2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku č. 6 к mandátní smiouvě č. 17331 pro 
zajištění investorsko inženýrské Činnosti pro stavby a opravy na trasách produktovodní sítě 
ČEPRO, a s. uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 10, 2006 s tím, že tento dodatek č. 6, 
evid. č. 17331/6 (dáte jen „dodatek") ruší přílohu č. 2 mandátní smlouvy a nahrazuje se nově 
přílohou tohoto dodatku.

002091



Dodatek č. 6 (17331/6) к mandátní smiouvě č. 17331 
pro zajištění investorsko inženýrské činnosti pro stavby a opravy na trasách 

produktovodní sítě ČEPRO.a.s,

ČI, 3, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou (2) vyhotoveních,

3.2. Ostatní ustanoveni původní mandátní smlouvy č. 17331, ve znění pozdějších dodatků, 
nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.3. Tento dodatek č. 6 (evid. č. 17331/6) nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma 
smluvními stranami,

3.4. Příloha tohoto dodatku ~ příloha č. 2 Specifikace předmětu činnosti a smluvní jednotkové ceny.

Za Zhotovitele INPRO Moravia, s. r.o. 

V Bystřici pod Hostýnem dne

Petr Vaculík 
jednatel společnosti



Přitoha d 2 Soedtfikac* ptedmélu fimnosii а tadnoíKové ceny

poznámka

kč/i(AaÍita .lokanou se rozumí místo stavby, údržby h jiné akce, které je stanoveno v
.. ........... pbiednáyce.___  _____
Katokalíta nezabrnuje správní poplatky KÚ

Kč/ks Jedná se o standardní smlouvy uzavírané korespondenčně, nebo pň 
jednom spotečném jednáni snimi v lokalité. podie znaní a pokynů 
zadavatele, což zahrnuje kontrolu nabývacích dokladů, vypracováni 
návrhu smlouvy v požadovaném počtu vyhotovení (nejméně 3) s číslem 
mandanta rozeslání dotčeným vlastníkům (nebo projednáni a uzavřeni 
na obecním úřadě a více vlastníky), jednu písemnou urgenci v případě, 
že vlastník nereaguje. Ostatní případy jsou nestandardní a budou řešeny

Kčňtod zahrnuta v cené 
Kč/hod " .........

stejnopisy návrhu i předání jednoho vyhotoveni vyjádřeni, souhlasu či 
povolení mandantovi je součásti plnění

Mk* ]hodinové sazba se neučtu,e.
Kčmod

K.i/Sama...V případě že stavba vyžaduje vodohospodářské rozhodnuti je
. ____ isvolÉMblajEMéMbmL..

ШокаИа



E/? ZajiSténí výjimky z Činnosti v ochranném pásmu siinic ve smyslu zák, C-13/1997 Sb. a vyhi. c.
104/1997 Sb. Min. dopravy a spojů v platném znění a event, dalších výjimek potřebných pra

:oovoleni ittavbv .... . ........ ........................... ..............— -----—----------------—..........-..... 
E/8 Zajištění jppvdeni. ke zflMnl sjezdů ze silnie dotiených stavbou ......................... .......... ...
Е/Э Zajištěni vyjádření a souhlasů správců dotčených ppdzernnich a nadzemních vede™...............
E/10 Uzavřeni smlotvy o provedeni záchranného archeotopickém průzkumu ........ ... ...... ... ..........
iBřií žaiišténí projednáni prefektové ďbkumentace se všemi orgány a dotčenými organizacemi a
гШ^яЁ^тШЛ^Мв/тятт 4пйя«.  ------- -- --------------------- ------ —— - — -
Em Vypracováni návrhu na zahájeni správního řízení ve vátí vydáni stavebního povolaní a jeho
podání ořislyšnému stavebnímu úřady .... . ......... .... ... ------ — ... ...... ......

1E/13 Zastupován! ve věti stavebního řízení ůSast při jednáních, vyvolaných řízením, doplnění 
dokladů požadovaných stavebním úřadem a dotčených orgánů v průběhu stavebního řízeni, s
přezkoumáni správností vydaného stavebního povolení a předáni pravomocné stavební povolení 

'em ftSnia ptatnósB vydaných'dokumeritů pro stavení povčteni Zajištění prodlouženi termínů 
pfeitooslí Wdaoých stavebních spvotenf a otodtoužeoi terminů MSSÍloužeoí Stavfcy_ . -------- ‘
F/1 Zajištění prodlouženi platnosti yyiWhmi správců, doteených sítí p zajišténí je|ch vytyto.........
if!2 Uzavřeni dohod o náhradě škod s vlastníky a užíváte» pozemků dotčených výstavbou.

mv místech,kde jsou stavbou dotčena vlastnická a uživatelská práva společnosti MĚŘO ČR 
as. zaiišíérri.schváiení postupu íSnntoJputo.spaléCnostL —. _............. _ —
F/4 Řídící a koordinaCn! annost prácí a dodávek v souladu s Časovým harmonogramem 
prováděných prací, projektovou dokumentací a podmínkami stavebního povoleni čí dokladů jeí
nahrazuicího....... .......................... —.....— — — ---------, - ........
F/5 Kontrolovat kvalitu a kvantitu provedených práci a.dodávek a prubiíně zajišťovat nápravu...
F/6 Kontrolovat přesnost umístění stavby a záboru cizích pozemků s projektem a zajišťovat 
Ďrubéžn.é L ^ ..... , , „ ______ ... ... ........ . ._. ______ _—........
F/7 Koníroiovayjrovedené konstrukce pfed jejich zakrytím (vč. zápisu do deníku) a zajištění

FIS Kontrolovat upínost a kvalitu dodávirpbttebr>ý^_mSeriá!C*omaždovít a evidovat dokíady
F/S Nepřettžitě spolupracovat s uíCenými pracovníky zadavatele a provozními pracovníky daného
Useku produktovodu, s cílem zajistit a koordinovat odstávky nutné pro realizaci stavby (dilčich

RiolšoorSňovata zabezpečovat vytýtoi a předáni staveništéiilčich Části stavby jednoBivýdi 
lokalit urfieným zhotevitetům

koks

ит...
m* ., 
Mpkalita.
Kč/ks 

C/tokalita

Kůks :

“«SheT

kč/hod......
CřvÍastnÍk.<
uživateli ...
Kč/hod

KC/boď

..... . ..
Kčřhod
K6hod

....................kčřhod :

KC'hod
Kčřhod

ke/lokl

troaníitmy piumatiк •>
bezodkladné poté. kdy je obdrží, pokud je třeba nápravy vad, včas zajistit 
ondáni odvoláni a souhlas mandanta s nim...................................- _
může zajistit zhotovitel pň realizaci .

F/11 Zabezpečovat trvalý dohled pfi realizaci výřezu a výměn «řmatúřa špdupfM pověřěnydí 
zaměstnanců, mandanta............  ------------- -........................ ..............—....—....—-------
F/12 Zajišťovat převzetí dokončených Částí stavby od určených zhotovrtelu v souladu s uzavřenou
smíouvou a technickým: předpisy, provedeni příslušných zkoušek a revizi, včetně kontroly úplnosti

ibřfedaníchdQktadovvcíijčéstislavbvniniichkamntetaeeanfedéíš.tnandantoyj. -----------  —
:F/13 Kooroinovat práce jedpotlivýrh vybraných zhotovitelů oři reatzan stavby......................„... 
F/14 Kontrolovat vedeni stavebních a montážních deníků a plnění dalších smluvních a zákonných
oovinností jednotlivých zhDtovtteíů stavbv zaoisovat do. denfkuza mandanta — . ... —..... _
Fř15 Kontrolovat správnost a úplnost listinných ookumentú předávaných jednotlivými zhotoviteli 
шНо součást dodávky zactávatéií ,, ...... ........... ....... ......
F/16 Zabezptóovrat kontrolukvality amnožstvívykSovanýe, výkonů zhotovittíů, jejich soulad 
s oodmlnkair» uvedenými dodevstetskveh smlouvách............__ _ . ---- - --------- ------
F/17 Kontroiovat a potvrzovat věcnou správnost na řakturách. vadné taktury vrátit zpět 
zhotoviteli, informovat o vadách oisemnémandanta . . ... . 
F/18 V případě potřeby zajistit projednání a proveden! opatření na odstraněni vad prpiektu 
způsobem schváleným zadavatelem a vyčíslení smluvní pokuty a náhrady nákladů vzniklých
varteiioroi^duvňčiofQiítktentcví sooJMoracoítátPS MBábáni náhrady............... .........—  .......
!F/19 Zajišťoval soulad realizovaných dodávek a práci s projektem stavby, spolupracovat 
saMlorakým. dozorem.......... ......... .........— —..................... ................... . , 
F/20 Zajistit evídend změn prefektové dokumemace stavby a evidenci změn skutečného 
provedení stavby, předání dvou komptetnich pasportnich vyhotovení dokumentace skutečného
sorovMíeni mandaoifflři.

Kč/hod

Kč/hod

Kč/hod
Kčřhod

Kč/hod

Kčřhod

Kč/hod

kčřhod

kč/hod

kéřiwď

: činnost spočívá v zajištěni účasti správců dotčených zařízeni na lokalitě, 
geodetické vytýčení lokality, vytýčení dotčených zařízeni v terénu a jejich 
stabilizace, sepsáni protokolů o předáni se správci vedeni, protokolární 
•f>IMár>Í-Steve!ftW ~ ..-

Mandatář odpovídá za sptáwwst a ůplnostltetín a lějich doplněni a škody 
vzniklé .nesolněním povinnosti .......... -

F/21 Uplatňovat a kontrotoyat zactacován! změn do dokumentace skutečného prpyedeni.stayby.
iF/22 Příprava a předáni podkladů mandantovi pro činnost geodeta pro zajištění vypracováni 
geometrických plánů s vyznačením věcných břemen, výkupy pozemků, mandamem písemně 
schváienvras.změh umírněni stayteř v* .ойоЬуЛоюуё, hasv ořínotkv еШт S oroduktevodu„
F/23 Předání pozemků po ukončeni výstavby zpět jednotlivým vlastníkům a uživatelům a zajisti 
od nich písemné potvrzení o jejich převzetí a o splněni povinnosti mandanta vůči vlastníkům a 
uživatelům pozemku, provádět likvidaci škod na zemědělských a lesních pozemcích způsobených 
vúttfctvhmf vá&n*rvrfom>rm*i.*!MmúL~ ......................—.. -... - —

KČ/hod,
Kč/hod

eřvlaslnik za vlastníka je považován též vlastníkem zmocněný uživatel (doklad o 
plné mod musí být přílohou dohody o náhradě)



Stfimka 2 Přítóha t. 2 Speed!* ace pfedreéíu člfmasU a sm!u vrtí tedmrtiuvrt

Rámec finnostt fe'VtOM mémá

«5í Kotautíece stavby

Н/ Uzavírám' smluv o zřízeni 
věcného břemene a smluv 
kupních

ťPráce oceňované 
(samostatné

í F/24 Kontrolovat a organizovat dodržováni podmínek územních rozhodnuti, stavebních povolení a 
opatření státního stavebního dohledu jakož! případných smluvních podmínek veřejnoprávních
oraánň a účastníků vdstavbv on dobu геавгясе stavhv ............................................................ ......
F/25 Organizačrté i administrativně zabezpečovat přejímací řízeni dokončeně stavby a účastnit

• §0 jýaj
í-'/28 Připravit podklady pro přejímací komisí zadavatele к zajištěni řádného jjřevzetf dokončeného 
diia od jednotlivých zhotovitelů

F/2? Kontrola dokumentace skutečného provedeni stavby a úplnost a správnost souvisejících 
dokladů, zejména geometrického ptánu se zaměřením stavby, věcného břemene, návrh na
kolaudad. ofíoadná náorava záved______ . __ ____ ______ ________ ________
F/28 Zjištěné vady díla evidovat a zajišťovat jejich včasné odstraněni a organizovat přejímací
řízeni so se líče odstraněni vády . _____________ ________ ____________  .. _ , ............ i
F/29 V případě reklamace prací a dodávek připravovat zadavateli podklady pro zahájení
reklamačního řízení .......................................... .......... ......... ..... ................. ............. ...................  j,
F/30 Připravovat a předávat mandantovi pisěmr^ informace a podklady na event, uplatnění 
smluvních pokut nebo náhrady škody u zhotovitelů i ostatních subjektů za nedodržováni
smiitvnícti.Székon6ín^stanovBnýc^.optffnínek.a,oovin»ostt.... ........................... ..................... ‘
G/i Zajistit a shromáždit potřebné doklady pro podáni náyrhu na zahálenl kofaudačníto řízenj_
G/2 Vypracováni a oodšn! návrhů na zahájení kolaudačního fizienl určených staveb...
G/3 Zastupovat zadavatele a ú&SSt se mistr.fch šetření v rámci kolaudačního řízeni a----------

poznámka

Kčřhod -4

Kč/lokaiit ftrmost spočívá: svolat přejímací řízeni na danou iokaiitu.organizovat a
......... _ . zúčastnit se místního šetřeni, vyhotovit přeilmací orofokoíy stavby
Kčřzhot. činnost spočívá: provést fyzickou Kontrolu dokončeného díla se

zhotoviteli, vytipoval vady a nedodělky nebránia provozu s terminy jéiich 
odstranění, jako podklad pro přejímací komisi, vyčíslit nároky na smluvní

..... ......mkuht niront kJéhrRffej škoriv viV.í jévíinviioli
Kč/hod

pravomocné kolaudační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas obsahující veškeré údaje vč. 
správných údajů o umístění stavby na pozemcích, předat zadavateli s potvrzením o právní moci. 
mandatář odpovídá 23 kontrolu kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu a v případě
neonMxnrw»! та «řsumiluwjani nAmiánl. nrotš nSmu čJ .oAonmuiMisrváiavKlUinrvi vbodnes!__ __

i G/4 Kompletace dok ladové části stavby a ieii předáni zadavateli ..... ............... _ ............. __ i
G/5 Ve spolupráci se zadavatelem zabezpečit předáni díla it zaúčtováni do majetku zadavatele

,i(drobath.rriotnýdiw.hodpbvfnai^eií„shmptóýdisu.hodobýjn?jeteW ..... ...... ...... ............. .
Н/l Po kolaudací stavby (lokality) zajišťovat a kontrolovat podklady uzavřeni smluv o zřízeni 

, věcného břemene či kupních smluv pro jednotlivé lokality podle požadavků (objednávky) 
zadavatele, kontrolovat soulad kolaudačního rozhodnutí (nebo kolaudačního souhlasu) a 
geometrickým piánem, případně zajistit doplnění kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního 
souhlasu. Podle geometrických plánů zajistit aktuální výpisy z listů vlastnictví к dotčeným

ásaiikSLáM^ «мьяодвкй. .... .. , ............... ..........
H/2 Podía skutečné potohy stavby a uzavřených smluv o smlouvách budoucích vyhotovit smlouvy 
o zřízeni věcného břemene či smlouvy kupní a návrhy na povoleni vkladů práv do katastru
nemnvřrpstí vootřebnémpočtu čísta..Přidéluíemandam......... ........... . .......... ............. ...
H/3a Uzavřít s dotčenými vlastníkem smlouvu o zřízení věcných břemen a kupní smlouvy podle 
podmínek plynoucích ze smluv o budoucích smlouvách a ve znění schváleném zadavatelem (die
,mné .mocí mandanta příoadně oodois ořimo mandaňtem nebiKkMi udáieoa Plná moct.......„ __ i.
H/3b příplatek za každého dalšího vlastníka u smluv s více vlastníky.............................................. '
H/4 Podání návrhu na provedení vkladů do phslušných kateMrů nemovitostí jednotlivých
nředmétnvch smluv a.žaiišt#nLopyoíeni vkladu............. .... ..... ....... .............. .............. ........
M/5 Předat pokyny a podklady к úhradě úplaty za zřízení věcného břemene čí kupní ceny 
zadэуэteHvčas nejméné 15dňtíDředSbtatnoMí
H/6 Vedeni průběžné evidence stavu uzavíraných smluv podie pokynů mandanta a předáváni
mandantovi ........... ...... ..........  ....... ..................................... ..................... ...........  .....
l/l Očwt ná tediiánteiiiikonWiW žn». mistnt Setitiiní.. i ................... .. ...  ... .... ..............
1/2 Nestandardní projednáváni s vlastníky dotčených pozemků, při uzavíráni smluv o budoucí 
smlouvě na zřízení věcného břemene a smluv o budoucí smlouvě kupní při územním řízení
(schváleni zariavatéte.Mdnání.s viestoiketn ... _______ _ —___  ________ ___
1/3 Nestandardní projednáváni smluv o zřízení věcného břemene a smluv kupních po kolaudaci 
dokončené siavbv nebo lokalitv 
Mandatáři vzniká nárok v oři pádech, kdy:
a) byla řádné uzavřena smlouva o smlouvě budoucí a změnil se vlastník dotčeného pozemku, 
nebo
jb) mandatář nezajišťoval uzavření smlouvy o smlouvě budoud ani souhlas vlastníka se stavbou, 
nebo
ic) se iedná o pozemek dotčený nad rámec projektu a mandatář nezajišťoval jeho dodrženi, nebo
Id) se na úhradě písemné dohodly smluvní strany ____________ ______ ______ ______
1/4 Občasný dohled oři realizací stavby (lokality) вод» pokynů zadawrieie jeďnoďěnni
1/5 Trvaly dohted oři realizaci stavby {lokality) podle pcštynů zadavatelé vícedenní \.................... I

-

Kčřvada

Kčřhod

Kč/hod

KĎfhcd _ ...... . ’ ~' ___ -........
i*.alía~.před Udáním ptedtožitke kontrole mancantovi.......  ....................
Kč/ks iSnnost spočívá: dopláování dodatečně vyžádaných podkladů a

zodjaovídáni dotazů stavebnímu úřadu při kolaudačním řízení, účast na 
mistnim šetřeni, předání kopie kolaudačního rozhodnutí mandantovi s 
návrhem na podáni odvoláni (pokud je nesprávné) a předáni

...... .........JřClaudaČnfbo wv*bndfMi*í,c innuMČením TMdivnf mrra.mvcHsmíouí
Kč/hod _ _
kč/hod

č/toiíaiite

Kč/smi ”

Kč/smi.

bvlastnik
Kč/sml.

Kč/smt ’ 

kč/hod....

 Kč/ks....
Kč/hod

ke/hdd...

jedná se o srondardni smlouvy, uzavírané podle standardních smluv o 
budoucích smlouvách korespondenčně. Nestandardní smlouvy budou 

,řPšenvop..dohodé...vir níže.......................... ............. ................. .........

nezahrnuje správní poplatek za vklad

cena za vedení evidence smluv je zahrnuta v cené uzavírání smluv

způsob a délka účtování doby musí být písemné potvrzena mandantem

Přítohá faktury: vždy písemně mandantem odsouhlaseny pokyn к 
provedeni činnosti nad rámec standardního postupu, písemné schválený 
rozsah provedených činností v aenění podlé jadnodivýen případů . Strany 
se mohou dohodnout na paušální cené pro jednotlivý nestandardní 
případ Martdaní může převzít vyřizování sám.

Kč/hod !
^ KČ,-den „4ahmife^inš čikňžsti odsukroe fi Režlizane siavbv


